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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

6 - 4ª JORNADA, 1ª SESIÓN 02/07/2023

Prueba 42 Fem., 50m Libre Absoluto femenino
02/07/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. BELLO CODINA, Julia 08 Metropole 28.68 - - - 562
2. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 28.74 - - - 558
3. ZEMIER, Natalia 09 C.N.LP 29.01 - - - 543
4. BASILI, Veronica 08 Teneteide 29.18 - - - 533
5. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 29.46 - - - 518
6. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 29.70 - - - 506
7. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Reales 29.73 - - - 504
8. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 29.80 - - - 501
9. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 29.83 - - - 499

10. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 29.95 - - - 493
11. PULIDO SOSA, Valeria 10 Cn.Salinas 30.00 - - - 491
12. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 30.15 - - - 483
13. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 30.20 - - - 481
14. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 30.36 - - - 473
15. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 30.38 - - - 472
16. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 30.51 - - - 466
17. LOPEZ SOSA, Carla 09 Cn.Salinas 30.55 - - - 465
18. BENITEZ BRITO, ana 10 Metropole 30.71 - - - 457
19. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 Nonadamos 31.08 - - - 441
20. MONTERO HERRERA, Martina 10 C.N.LP 31.41 - - - 427
21. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 31.48 - - - 425
22. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.LP 31.81 - - - 412
23. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 31.86 - - - 410
24. ALVAREZ LOUREIRO, Lucia 09 Metropole 31.91 - - - 408
25. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 31.94 - - - 406
26. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 32.57 - - - 383
27. MARTOS LA CAMERA, Daniella 10 C.N.LP 32.76 - - - 377
28. RODRÍGUEZ RAMÍREZ, Norah 10 C.N.LP 32.95 - - - 370

Junior Femenino

1. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 27.84 - - - 614
2. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 28.27 - - - 586
3. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 29.51 - - - 516
4. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 Nadamas 29.91 - - - 495
5. BARRIOS CORUJO, Maria 07 Esna Lzt 29.99 - - - 491
6. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 30.36 - - - 473
7. QUILES PEÑATE, Andrea 06 Metropole 30.52 - - - 466
8. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 30.89 - - - 449
9. OSORIO GARCIA, Alejandra 07 Metropole 30.91 - - - 449

10. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 31.16 - - - 438
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 42, Fem., 50m Libre, Prelim, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

11. GONZALEZ MELO, Ainara 06 Esna Lzt 31.46 - - - 425
12. SOCORRO CASTRO, Rita 06 Cn.Salinas 31.57 - - - 421

dsq full HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C. - - -

Absoluto femenino

1. DI PALO, Angela 02 C.N.LP 27.23 - - - 656
2. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 27.84 - - - 614
3. CAMPBELL ZEMIER, Veronica 86 C.N.LP 28.08 - - - 598
4. ROMERO BASTERRECHEA, Paula 97 Aguacan 28.20 - - - 591
5. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 28.27 - - - 586
6. BELLO CODINA, Julia 08 Metropole 28.68 - - - 562
7. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 28.74 - - - 558
8. SOSA HERNANDEZ, Andrea Esther 04 Martianez 28.79 - - - 555
9. SANTANA SANTANA, Andrea 03 Metropole 28.92 - - - 548

10. ZEMIER, Natalia 09 C.N.LP 29.01 - - - 543
11. PULIDO MAYOR, Sheila 98 C. Telde 29.13 - - - 536
12. BASILI, Veronica 08 Teneteide 29.18 - - - 533
13. HERNANDEZ SANCHEZ, Lara 02 A.D.S.C. 29.34 - - - 525
14. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 29.46 - - - 518
15. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 29.51 - - - 516
16. GIL FALCON, Paula 01 Aguacan 29.62 - - - 510
17. CERPA CABALLERO, Xiomara Mª 01 Aguacan 29.67 - - - 507
18. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 29.70 - - - 506
19. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Reales 29.73 - - - 504
20. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 29.80 - - - 501
21. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 29.83 - - - 499
22. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 Nadamas 29.91 - - - 495
23. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 29.95 - - - 493
24. DIAZ RODRIGUEZ, Grisela 02 Cn.Salinas 29.98 - - - 492
25. BARRIOS CORUJO, Maria 07 Esna Lzt 29.99 - - - 491
26. PULIDO SOSA, Valeria 10 Cn.Salinas 30.00 - - - 491
27. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 30.15 - - - 483
28. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 30.20 - - - 481
29. ROMERO BASTERRECHEA, Andrea 93 Aguacan 30.28 - - - 477
30. QUESADA GARCIA, Yanel 04 Cn.Salinas 30.29 - - - 477
31. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 30.36 - - - 473

GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 30.36 - - - 473
33. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 30.38 - - - 472
34. CASTRO ADRIAN, Michelle 02 A.D.S.C. 30.40 - - - 472
35. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 30.51 - - - 466
36. QUILES PEÑATE, Andrea 06 Metropole 30.52 - - - 466
37. LOPEZ SOSA, Carla 09 Cn.Salinas 30.55 - - - 465
38. BENITEZ BRITO, ana 10 Metropole 30.71 - - - 457
39. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 30.89 - - - 449
40. OSORIO GARCIA, Alejandra 07 Metropole 30.91 - - - 449
41. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 Nonadamos 31.08 - - - 441
42. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 31.16 - - - 438
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 42, Fem., 50m Libre, Prelim, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

43. MONTERO HERRERA, Martina 10 C.N.LP 31.41 - - - 427
44. GONZALEZ MELO, Ainara 06 Esna Lzt 31.46 - - - 425
45. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 31.48 - - - 425
46. SOCORRO CASTRO, Rita 06 Cn.Salinas 31.57 - - - 421
47. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.LP 31.81 - - - 412
48. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 31.86 - - - 410
49. ALVAREZ LOUREIRO, Lucia 09 Metropole 31.91 - - - 408
50. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 31.94 - - - 406
51. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 32.57 - - - 383
52. MARTOS LA CAMERA, Daniella 10 C.N.LP 32.76 - - - 377
53. RODRÍGUEZ RAMÍREZ, Norah 10 C.N.LP 32.95 - - - 370

dsq full HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C. - - -


